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Nome Ruolo Email

Pierluigi Aragosti
Dirigente medico, S.C. Anestesia e
rianimazione – Aosp

 Pierluigi.Aragosti@asmn.re.it  

Roberto Caroli
Direzione Infermieristica, Tecn. Ostetrica
– Aosp

 Roberto.Caroli@asmn.re.it  

Elena Cervi
Servizio Informazione, innovazione
Clinica e Biblioteca – Aosp

elena.cervi@asmn.re.it

Salvatore De Franco
Direttore Servizio Formazione,
Innovazione Clinica e Biblioteca – Aosp

Salvatore.defranco@asmn.re.it

Domenico Di Viesti Dirigente Medico S.S. Lungodegenza  DiViesti.Domenico@asmn.re.it  

Cristina Galimberti RID Dip. Onco-Ematologico – Aosp  Cristina.Galimberti@asmn.re.it  

 Carmen Prandi  RID Dip. Onco-Ematologico – Aosp  Carmen.Prandi@asmn.re.it  

Marzia Prandi
Direzione Infermieristica, Tecn. Ostetrica
– Aosp

 Marzia.prandi@asmn.re.it  

Ermanno Rondini Dirigente Medico S.C. Oncologia – Aosp  Ermanno.rondini@asmn.re.it  

Francesco Vercilli Dirigente Medico DMPO – Aosp  Francesco.Vercilli@asmn.re.it  

Francesca Torcasio Specializzanda, DMPO – Aosp  Francesca.torcasio@asmn.re.it  

Dott. Corrado Boni Direttore U.O. Oncologia – Aosp corrado.boni@asmn.re.it

IID Marina Iemmi
Responsabile Servizio Assistenza
Infermieristica e Tecnica – Aosp

marina.iemmi@asmn.re.it

Fausto Nicolini Direttore Presidio Ospedaliero – Ausl  Nicolini.fausto@ausl.re.it  

Sandra Coriani
Responsabile Infermieristico Presidio
Ospedaliero – Ausl

 Sandra.coriani@ausl.re.it  

Mirco Pinotti
Direttore Programma Cure Primarie –
Ausl

 Mirco.pinotti@ausl.re.it  

Adriana Costi
Responsabile Infermieristico Aziendale
Cure Primarie – Ausl

 Adriana.costi@ausl.re.it  

Giovanni Pagliarini
Responsabile Comitato
Ospedale-Territorio Senza Dolore – Ausl

 Giovanni.pagliarini@ausl.re.it  

Corrado Ruozi
Responsabile Formazione e Sviluppo
Risorse Umane

 Corrado.ruozi@ausl.re.it  

Daniele Govi
MMG Distretto di Montecchio,
Coordinatore consulenti inter pares –
Ausl

 dgovi@libero.it  

Pietro Penna MMG Distretto di Correggio – Ausl  Pietro.penna@ausl.re.it  

Jones Codeluppi MMG Distretto di Montecchio – Ausl  Jones.codeluppi@ausl.re.it  

Anna Maria Marzi
Direttore Hospice Casa Madonna
Dell’Uliveto

 info@madonna-uliveto.org  

Cristina Pedroni
Responsabile Rete Cure Palliative, PCP
– Ausl

 Cristina.pedroni@ausl.re.it  



A. Manni Coordinatore team MMG, Hospice Casa
Madonna dell’Uliveto – Ausl

 manni.antonio@ausl.re.it  

Eliana Crema Coordinatore Hospice Guastalla – Ausl  Eliana.crema@ausl.re.it  

Fiorenzo Orlandini
Coordinatore team MMG, Hospice
Guastalla – Ausl

 Orlandini.fiorenzo@ausl.re.it  

Antonella Messori Drettore di Presidio Guastalla – Ausl  Antonella.messori@ausl.re.it  
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